

FGU Korsør søger Underviser til onlineundervisning

Har du gode idéer og erfaring med anderledes og spændende onlineundervisning? Brænder du for at kunne være med til at udvikle praksisundervisning og relationsdannende aktiviteter online?

Så har vi et spændende job til dig.

Vi søger en fagligt kompetent, engageret og nytænkende holdspiller til FGU-Korsør.

Det er vigtigt, at du har mod på at se undervisning på en ny måde og kan motivere unge til læring.

Du bliver underviser for vores Fjernundervisningshold, hvor al undervisning foregår over Teams. Du skal præsentere eleverne for relevant og motiverende, praksisbaseret undervisning, samtidig med at du holder styr på de faglige mål, hjælper eleverne med at opbygge deres portfolio og forbereder dem på at gå til prøve i almenfag.

I efteråret vil du tilbydes kursusforløb i brug af kunstig intelligens, som vi forventer skal inddrages i både planlægning af forløb samt integreret i undervisningen.

Du er i tæt samarbejde med en kollega, og sammen skal I stå for at planlægge undervisningen. Der undervises i fagene Dansk, Matematik, Engelsk, Naturfag, Samfundsfag og Pædagogik, og vi forventer, at du kan undervise i flere af disse fag på G-, E- og D-niveau.

Vi søger den rette personlighed, der brænder for de unge. Vi prioriterer, at du er engageret og relationsskabende, samt kan rumme både den stille unge og den unge med den hurtige replik.

OM OS

Vi er en undervisningsinstitution, der havde første elevoptag 1. august 2019. Vi har i Korsør 38 ansatte, fordelt på bl.a. både almenundervisere og værkstedslærere. Vi har ca. 220 elever fordelt på 3 spor og 17 hold. På FGUSV skal eleverne møde undervisning på en ny måde gennem praktisk arbejde og produktion. Hver enkelt elev skal udvikles fagligt, personlig og socialt efter individuelt behov.

OM DIG

- Du er uddannet lærer og har stærke IT-kompetencer
- Du har erfaring med målgruppen
- Dit engagement kan mærkes gennem skærmen
- Du er struktureret, selvom du har mange bolde i luften
- Du gør, som du siger, og du optræder som rollemodel

HVAD ER FGU

FGU består af 3 spor: PGU (produktion), AGU (Almen) og EGU (erhverv).

Målgruppen er unge under 25 år, som skal forberedes til enten videre uddannelse eller beskæftigelse, men som kan have udfordringer af enten faglig, personlig eller social karakter. FGU Syd- og Vestsjælland er en statslig selvejende institution.

ANSÆTTELSE

Snarest muligt, dog senest 1. september

ARBEJDSSTID

37 timer ugentligt.

ANSØGNING

Mail til: ansoegning@fgusv.dk

Mærkes: Almen Korsør

Ansøgningsfrist: 25. juni 2024

Samtaler afholdes hhv d. 27. og 28. juni 2024

Kontakt for info: Skoleleder
Katrine Larsen. Mobil 4232 0111

ARBEJDSSTED

Mulighed for at undervise hjemmefra, men bemærk at der nogle dage vil være tilstedeværelsespligt på arbejdspladsen i Korsør.

LØN

Du bliver ansat i henhold til organisationsaftalen mellem Skatteministeriet og Lærernes Centralorganisation for lærere mv. ved institutioner for forberedende grunduddannelse (FGU)

